
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАКДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА  ГОРОДА  КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 
 

№ 141/П         30 августа 2025 г. 

 

Об утверждении плана воспитательной работы на 2025-2026 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения эффективного 

ведения процесса обучения и воспитания, п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить план воспитательной работы МБОУ лицея № 45 им. 

Академика Королёва на 2025-2026 учебный  год. 

2. И.о.заместителю директора по ВР И.А.Куртасовой: 

 ознакомить педагогов с планом воспитательной работы лицея на 

2025-2026 учебный год; 

 обеспечить своевременное и качественное выполнение 

мероприятий плана воспитательной работы лицея на 2025-2026 

учебный год; 

 разместить план воспитательной работы на официальном сайте 

лицея. 

3. Классным руководителям, учителям-предметникам, педагогу-психологу, 

социальному педагогу составить планы работы на основании плана 

воспитательной работы лицея на 2025-2026 учебный год. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор        Е.Ю.Евсегнеева  
 

 

 

 

 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАКДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА  ГОРОДА  КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	П Р И К А З


		2025-11-25T14:04:35+0300




